
 

 

 

 

Uchwała Nr 74/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie dla Działania 2.1 „Wzmocnienie regionalnego układu 

powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, z wyłączeniem dróg wojewódzkich w miastach  

na prawach powiatu)” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013 (konkurs Nr 28/II/2014). 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4,  

art. 28 ust. 1 pkt 3, art. 30a ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649) oraz na podstawie uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 września 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013” ze zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 projektowi  

Nr WND-RPWP.02.01.00-30-005/14 pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła  

w m. Klukowo” złożonemu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w konkursie  

Nr 28/II/2014. Dofinansowanie projektu wynosi 1 870 000,00 zł (jeden milion osiemset 

siedemdziesiąt tysięcy i zero groszy). 

 

§ 2 

 

Uchwała o wyborze wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 1. zostanie zamieszczona  

na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

(www.wrpo.wielkopolskie.pl). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

       

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 74/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie dla Działania 2.1 „Wzmocnienie regionalnego układu 

powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, z wyłączeniem dróg wojewódzkich w miastach  

na prawach powiatu)” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013 (konkurs Nr 28/II/2014). 

 

 

 

Na podstawie z art. 25 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Zgodnie natomiast z art. 26 ust. 1 pkt 4 cytowanej ustawy Instytucja Zarządzająca odpowiada 

za wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych. 

Realizacja Działania 2.1 „Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi 

wojewódzkie, z wyłączeniem dróg wojewódzkich w miastach na prawach powiatu)” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 odbyła się na zasadach 

jednostopniowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym. Wybór projektów  

do dofinansowania następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Projekt pozytywnie przeszedł etap oceny formalnej i skierowany został na etap oceny 

merytorycznej. 18 grudnia 2014 r. odbyło się posiedzenie zespołu oceniającego Komisji Oceny 

Projektów, na którym pozytywnie oceniono projekt Nr WND-RPWP.02.01.00-30-005/14  

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła w m. Klukowo” złożony przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w ramach konkursu Nr 28/II/2014. 

Projekt uzyskał 50,5 z 77 możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 65,58% maksymalnej 

liczby punktów. Wartość dofinansowania projektu wynosi 1 870 000,00 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
 


